
UCHWAŁA NR LX/ 375/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 3.489.505,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  86.695,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.576.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 3.489.505,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  86.695,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.576.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ustala się dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
19.851.767,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 19.851.767,00zł.”; 

2) § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 302.165,69 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 
302.165,69 zł.”. 

§ 4. W Uchwale Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2023r. dodaje się § 6a, który otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej  wysokości 41.920,00 zł.”. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 19 grudnia 2022 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 64.434.955,05zł, w tym: 

a) dochody bieżące         36.017.136,05 zł, 

b) dochody majątkowe  28.417.819,00 zł,  

2) wydatki ogółem  78.943.383,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         33.521.542,05 zł, 

b) wydatki majątkowe  45.421.841,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19911819-BB0D-4558-B42B-58CE4D7D0CA5. Podpisany Strona 1 z 7



 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek  Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19911819-BB0D-4558-B42B-58CE4D7D0CA5. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/ 375/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 298 798,00 -3 576 200,00 2 722 598,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 298 798,00 -3 576 200,00 2 722 598,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 163 000,00 163 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 
0,906 km zlokalizowanej w obrębie Radęcin dz. nr 142, 146/58,154 0,00 163 000,00 163 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 674 000,00 -3 739 200,00 934 800,00 

   Przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w 
Dobiegniewie. Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Dobiegniewie. 4 674 000,00 -3 739 200,00 934 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 688 277,00 9 229,00 11 697 506,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 820 398,00 -11 710,00 4 808 688,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 100,00 -11 710,00 9 390,00 
    21 100,00 -11 710,00 9 390,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 723 300,00 20 939,00 2 744 239,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 20 939,00 45 939,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19911819-BB0D-4558-B42B-58CE4D7D0CA5. Podpisany Strona 3 z 7



    25 000,00 20 939,00 45 939,00 
801   Oświata i wychowanie 890 453,00 56 920,00 947 373,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 12 000,00 12 000,00 
 80104  Przedszkola  235 953,00 3 000,00 238 953,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

186 453,00 3 000,00 189 453,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 3 000,00 3 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 41 920,00 41 920,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 41 920,00 41 920,00 

   Poznaj Polskę 0,00 41 920,00 41 920,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 721 077,00 20 546,00 19 741 623,00 

 90095  Pozostała działalność 197 604,00 20 546,00 218 150,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 151 000,00 20 546,00 171 546,00 
   DYSTRYBUCJA WĘGLA 151 000,00 20 546,00 171 546,00 

Razem: 67 924 460,05 -3 489 505,00 64 434 955,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19911819-BB0D-4558-B42B-58CE4D7D0CA5. Podpisany Strona 4 z 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/375/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 879 116,00 -3 576 200,00 4 302 916,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 814 116,00 -3 576 200,00 4 237 916,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 814 576,00 163 000,00 1 977 576,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 
0,906 km zlokalizowanej w obrębie Radęcin dz. nr 142, 146/58,154 0,00 359 800,00 359 800,00 

   Przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w 
Dobiegniewie. Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Dobiegniewie. 246 000,00 -196 800,00 49 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 674 000,00 -3 739 200,00 934 800,00 

   Przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w 
Dobiegniewie. Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Dobiegniewie. 4 674 000,00 -3 739 200,00 934 800,00 

801   Oświata i wychowanie 9 495 081,00 56 920,00 9 552 001,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 293 633,00 12 000,00 4 305 633,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 080,00 55 080,00 
   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 0,00 5 080,00 5 080,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 6 600,00 11 600,00 
   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 0,00 6 600,00 6 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 320,00 40 720,00 
   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 0,00 320,00 320,00 
 80104  Przedszkola  1 017 583,00 3 000,00 1 020 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 800,00 80 800,00 
   NARODOWY PROGRAM ROZWOJU CZYTELNICTWA 0,00 800,00 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19911819-BB0D-4558-B42B-58CE4D7D0CA5. Podpisany Strona 5 z 7



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 2 200,00 5 700,00 
   NARODOWY PROGRAM ROZWOJU CZYTELNICTWA 0,00 2 200,00 2 200,00 
 80195  Pozostała działalność 269 504,00 41 920,00 311 424,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41 920,00 41 920,00 
   Poznaj Polskę 0,00 41 920,00 41 920,00 

852   Pomoc społeczna 3 845 609,36 -7 000,00 3 838 609,36 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 348 500,00 -7 000,00 341 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 348 500,00 -7 000,00 341 500,00 
    348 500,00 -7 000,00 341 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34 090,00 7 000,00 41 090,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 7 000,00 35 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 26 600,00 6 650,00 33 250,00 
    26 600,00 6 650,00 33 250,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 400,00 350,00 1 750,00 
    1 400,00 350,00 1 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 104 753,00 29 775,00 38 134 528,00 
 90095  Pozostała działalność 553 604,00 29 775,00 583 379,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 560,00 26 250,00 356 810,00 
   DYSTRYBUCJA WĘGLA 295 560,00 26 250,00 321 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 544,00 3 525,00 114 069,00 
   DYSTRYBUCJA WĘGLA 45 650,00 3 525,00 49 175,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 000,00 0,00 912 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

    100 000,00 -10 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
    0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 82 432 888,05 -3 489 505,00 78 943 383,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19911819-BB0D-4558-B42B-58CE4D7D0CA5. Podpisany Strona 6 z 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/375 /23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2023r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał paragraf podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
10   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 1008  0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   1 000,00    
851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
852   0,00 0,00 124 740,00 0,00 0,00 0,00 

 85232  0,00 0,00 124 740,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   111 800,00    
  2649   12 940,00    
921   425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

 92109  200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 200 000,00      
 92116  75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 75 000,00      
 92118  150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 150 000,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
  2720      90 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2360      100 000,00 

900   0,00 0,00 48 819,00 0,00 0,00 0,00 
 90001  0,00 0,00 48 819,00 0,00 0,00 0,00 
  6620   48 819,00    

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

Razem 425 000,00 60 000,00 174 559,00 0,00 0,00 190 000,00 

Razem 659 559,00 190 000,00 

Razem 849 559,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19911819-BB0D-4558-B42B-58CE4D7D0CA5. Podpisany Strona 7 z 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-04-24T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




